令和7年(第46回) 日田市小学生バドミントン大会実施要項

1. 主 催 日田市バドミントン協会

2. 後 援 日田市教育委員会・日田市スポーツ協会

3. 日 時 令和 7年 8月3日(日) 8時30分 開館

4. 会 場 SWS西日本アリーナー日田(日田市総合体育館)

5. 種 目 4・5・6年生女子以下の部 単・複

4・5・6年生男子以下の部 単・複

(注意) 異なった学年と複を組む場合は、上級学年で出場のこと

6. 参加資格 日田・玖珠地域のジュニア所属で、本年度、日田市バドミントン協会に登録者に限る。ただし、未登録者は登録料200円参加料に添えて申し込むこと。

7. 実施要項 (1) 競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行競技規則、大会運営規定による。

(2) 競技方法 各種目別トーナメント法により優勝を決定する。 3位決定戦有り 得点は単・複、男女すべて21点3ゲーム、延長戦ありで行う。

※ 但し、参加者数によっては競技方法、得点は変更することがある。

- (3) 表 彰 各種目と3位まで表彰する。
- (4) 使用球 水鳥球
- 8. 参加料 単:1300円 復:2600円 空調代:700円
- 9. 申込み方法 申込み用紙は日田市バドミントン協会、のホームページよりダウンロードして必要 事項を記入のうえ下記にEメールにて申し込みして下さい。

送付先 Eメール先 hita.bado.kyoukai@gmail.com(松田 卓也)

問合先 松田 卓也 連絡先(携帯090-5483-3874)

10.参加料納入 チーム名と代表者名で下記に振り込む。

九州労働金庫 日田支店(普通預金口座)

口座番号 6371786

口座名 日田市バドミントン協会

会 長 楢原 靖昭

- 11. 申込み締切り 令和 7年 7月 11日(金)
- 12. その他
- (1) 参加申込み後の変更は、認めない。参加料は、参加を取り消しても返納しない。 大会参加に関して提供されてる個人情報は、本大会活動に使用するものとし、これ 以外の目的には使用しない。
- (2) 組み合わせ及びその他本要項に定めのないことについては主催者に 一任のこと。 ※シードについては、昨年の実績に基づいて決定。(クラブランキングより優先)
- (3) 服装等については襟着きのシャツとショートパンツが望ましいが、各小学校の体操服でも可とする。(ゼッケン着用のこと)
- (4) 大会当日発生した事故、怪我に関して主催者・主管・施設管理団体の責任は 一切問わないことを了承のうえ、各自スポーツ保険に加入のうえ参加して下さい。